
Eviden ní štítek estné prohlášení ženy o dob  pé e o dít  do 4 let v ku
(pé e skon ena p ed 1. ervencem 2007)

Jiné než vlastní dít
Místn  p íslušná OSSZ/PSSZ/MSSZ Brno 

A. Základní identifikace
íjmení Jméno Datum narození Rodné íslo

Ulice íslo domu Obec PS Stát

Telefonní íslo E-mail ID Datové schránky

B. estné prohlášení o dob  pé e o dít
Ve smyslu ustanovení § 85 odst. 3 zákona . 582/1991 Sb., ve zn ní pozd jších p edpis estn  prohlašuji, že jsem osobn  zajiš ovala

V dob  od          do

Identifika ní údaje dít te1)

íjmení Jméno Rodné íslo

Identifika ní údaje matky2)

íjmení Jméno Rodné íslo

Identifika ní údaje otce2)

íjmení Jméno Rodné íslo

Jedná se o jiné než vlastní  ve smyslu ustanovení § 20 zákona . 155/1995 Sb., ve zn ní pozd jších p edpis , tedy o dít ,3)

osvojené na základ  rozhodnutí soudu
Ze dne íslo jednací Datum nabytí právní moci

evzaté do pé e nahrazující pé i rodi  na základ  rozhodnutí p íslušného orgánu
Ze dne íslo jednací Datum nabytí právní moci

manžela, kterému bylo sv eno do výchovy rozhodnutím soudu
Ze dne íslo jednací Datum nabytí právní moci

manžela, které mu bylo sv eno do výchovy na základ  dohody rodi  schválené rozhodnutím soudu
Ze dne íslo jednací Datum nabytí právní moci

manžela, jehož druhý rodi  nem l v dob  pé e rodi ovskou zodpov dnost z rozhodnutí soudu
Ze dne íslo jednací Datum nabytí právní moci

manžela, jehož druhý rodi  zem el

manžela, jehož druhý rodi  není znám
evzaté do pé e nahrazující pé i rodi  na základ  rozhodnutí soudu, orgánu sociáln -právní ochrany d tí nebo d ív jšího p íslušného 

orgánu o sv ení dít te do pé e budoucího osvojitele

Ze dne íslo jednací Datum nabytí právní moci

evzaté do pé e nahrazující pé i rodi  na základ  rozhodnutí soudu, orgánu sociáln -právní ochrany d tí nebo d ív jšího p íslušného 
orgánu o sv ení dít te do pé e osoby, která má zájem stát se p stounem

Ze dne íslo jednací Datum nabytí právní moci

strana 1
CPPOD_P v1.01



C. Prohlášení

Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje odpovídají skute nosti. Jsem si v doma p ípadných nep íznivých právních následk  nepravdivého
prohlášení.
K estnému prohlášení p ikládám na podporu tvrzených skute ností následující dokumenty:

D. Souhlas se zpracováním osobních údaj
Za ú elem zajišt ní plné a transparentní informovanosti a efektivn jší vzájemné komunikace v agend  provádění důchodového pojištění 

uděluji SSZ a OSSZ/PSSZ/MSSZ Brno souhlas se zpracováním svého telefoního ísla a své e-mailové adresy uvedené v estném prohlášení. O svých 
právech v souvislosti se zpracováním osobních údaj  jsem byla pou ena.

V Dne
podpis prohlašující osoby

OSSZ/PSSZ/MSSZ Brno vyžaduje a zpracovává osobní údaje v souladu s právními p edpisy pro ochranu osobních údaj  a pouze k legitimním 
el m. Více informací naleznete na https://www.cssz.cz/web/cz/gdpr-informace-o-zpracovani-osobnich-udaju.

1) V p ípad , že žena pe ovala o další dít /d ti, je nutno vyplnit další tiskopis estného prohlášení.
2) Vypl uje se v p ípad , je-li tato osoba známa.
3) Ozna it k ížkem, pokud souhlasí a doplnit požadované údaje.

strana 2
CPPOD_P v1.01


